
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku
84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5

tel. 0/58,774-32-80, fax 0/58,774-32-93

Ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie zadania:

     Nazwa zamówienia:

     „dostawa paliw płynnych do sprzętu i transportu w latach 2008-2010”

1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
    Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  z siedzibą w Pucku
    ul. Orzeszkowej 5 
    84-100  Puck
    Strona www.zd.puck.pl 
    E-mail: zdpuck@puck.pl 
    Godziny urzędowania 07.00-15.00 

2) Określenie trybu zamówienia:
 
   Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o   
   wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8  
   Prawa Zamówień Publicznych z 29.01.2004 r.

3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z  podaniem 
informacji o możliwości składania ofert częściowych:

   
1.   Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa w ilościach detalicznych dla 
samochodów służbowych i sprzętu zamawiającego w latach 2008-20010 w następujących 
ilościach:
– benzyna bezołowiowa ET 95 – 24.000 dcm³,

– benzyna bezołowiowa ET 98 – 9.000 dcm³,

– paliwo Diesla  - 30.000 dcm³

2.    Dostawy paliw będą realizowane na wszystkich stacjach benzynowych Dostawcy, na 
terenie całego kraju.

3.    Zamawiający  wymaga,  aby  zakup  paliwa  na  stacjach  był  dokonywany  w  formie 
transakcji  bezgotówkowych  przy  użyciu  kart  paliwowych  wystawionych  przez 
Wykonawcę  na  każdy  pojazd  według  numerów  rejestracyjnych  pojazdów.  Karty 
paliwowe zastaną wydane w ilości zgodnej ze złożonym zapotrzebowaniem. Ilość kart 
może  ulec  zmianie  wraz  z  nabyciem  nowych  lub  zbyciem  starych  pojazdów 
Zamawiającego.

4.  Za wystawienie kart ani na poczet zabezpieczenia płatności nie może być     pobierana 
kaucja, ani inne zabezpieczenie.
5. Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych.

    Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: benzyna bezołowiowa Pb 95 i 98 – 



23.11.12.00-0, paliwo Diesla - 23.12.12.00-3  

    Główny przedmiot - administracja samorządowa

4) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
5) Termin wykonania zamówienia: 
     od podpisania umowy do 31.12.2010 r.
   

6)  Opis warunków udziału w postępowaniu w tym odnoszących się do właściwości 
wykonawcy, wraz z podaniem ich znaczenia oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełnienia tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy, spełniają warunki art. 22
ust. 1 ustawy Pzp t.j.:
1.      posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy  nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
2.      posiadają niezbędną wiedzą i doświadczenie, oraz  potencjał techniczny, a także 
dysponują osobami  zdolnymi do wykonywania  zamówienia,
3.      znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia,
4.      nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, o którym mówi 
art. 24 
Ponadto Zamawiający wymaga, aby Dostawca dysponował co najmniej 2 stacjami paliw: 1 
w odległości nie większej niż 5 km od Pucka oraz 1 w odległości nie większej niż 5 km od 
Wejherowa liczone najkrótszą drogą publiczną (gminną, powiatową, wojewódzką, krajową 
lub międzynarodową).
      Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg 

formuły „spełnia” – „nie spełnia”. Nie spełnienie chociażby jednego warunku skutkować 
będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania.

      Metoda oceny: spełnia – nie spełnia

7) Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie maja dostarczyć  wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

     Wykonawcy dla potwierdzenia spełnienia wymaganych warunków  złożą następujące 
dokumenty:

1.       Oświadczenie  w  formie  oryginału,  że  wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu  na 
podstawie art. 24 ustawy i spełnia warunki art. 22 ust. 1 ustawy p.z.p 

2.       Aktualny dokument (wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu 
składania  ofert)  dopuszczający  oferenta  do  obrotu  prawnego  w  zakresie  objętym 
zamówieniem – wypis z rejestru  

3.       Koncesję na działalność objętą zamówieniem, 
4.       Wykaz stacji paliw, potwierdzający, że  co najmniej 1 stacja znajduje się w 

odległości max 5 km od Pucka  i  1 max 5 km od Wejherowa.

     



      Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w 
postępowaniu o zamówienie publiczne składa następujące dokumenty:

  - Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej składa 
dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania,

 - Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma      siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wskazanych w niniejszym pkt. D 
oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 24 ust. 1 pkt 
4-8 prawa zamówień publicznych, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania. 

   Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 

-   Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. 7 dla    każdego 
partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie.  

     Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do 
podpisania oferty z dopiskiem za zgodność z oryginałem.

8 ) Informacja na temat wadium:
    W postępowaniu przetargowym nie jest wymagane wpłacenie wadium.
    
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
      Cena - 100%

10) Miejsce i termin składania ofert:
    w siedzibie zamawiającego Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i    
    Wejherowskiego z siedzibą w Pucku
    ul. Orzeszkowej 5
    84-100  Puck
    Pokój nr 20 

    do dnia 18.03.2008 r. do godz. 09.00 

11) Miejsce i termin otwarcia ofert:

    w siedzibie Zamawiającego tj. Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 
    Wejherowskiego w Pucku, 84-100 Puck, ul. Orzeszkowej 5, pok. 21, 
    dnia 18.03.2008 r., godz. 10.00

12) Adres strony internetowej, na której zostanie zamieszczona  specyfikacja
      istotnych warunków zamówienia.
      www.zd.puck.pl

13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy

14) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z
15) zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony   internetowej,  na 

której będzie prowadzona aukcja elektroniczna - nie przewiduje się.



15) Termin związania z ofertą – 30 dni

16) Nr ogłoszenia o zamówieniu w BZP
      45156-2008

Puck, dnia 05.03.2008 r.
  


